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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2008 R F 1.3 GER00114028 ja

IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008 R F 1.8 GER00115889 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen F ja

2. 0 008 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

WEIBLEN Christoph
STRATMANN Lucas

PLEIER Philipp
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Modus

Teilnehmer 2 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2008

2 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER D LIPPERT Melanie 0 0 0

D GEIGER Fabian 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2008

Silber GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

Silber GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

Bronze ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖSEL Alexandra Chiara BN Mannheimer FC 2001

Silber FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001

Bronze HUN BIBER Veronika 2001

Bronze GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 2000

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold USA HADDAD Justin USA 2002

Silber GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001

Bronze GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000

Bronze UKR HOIDA Daniil KIEW 2001

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEFFENS Emma HE SSG Bensheim 2003

Silber GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 2004

Bronze GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004

Bronze GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 2003

Silber HUN MERCZ Adam 2003

Bronze GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 2003

Bronze GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen 1994

Silber HUN LADANYI Nelli Szolnok SI 1998

Bronze FIN VUORINEN Anna HFM 1998

Bronze USA HARKNESS Anya Caroline 1999

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ESP CALDERON Diego WÜ COE-M 2000

Silber FIN PAAVOLAINEN Väinö HFM 1999

Bronze GER NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 1964

Bronze GER BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 1999

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005

Silber GER KILIAN Anna WÜ TSG Reutlingen 2005

Bronze GER FISCHER Lilly Aileen WÜ TSB Ravensburg 2006

Degen männlich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006

Silber GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006

Bronze GER IMMER Jaron WÜ TSG Reutlingen 2005

Bronze GER PLISCHKE Dennis BY TV Augsburg 2005

Degen gemischt Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

Silber GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

Bronze GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2008

Degen gemischt Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006

Silber GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006

Bronze GER IMMER Jaron WÜ TSG Reutlingen 2005

Bronze GER PLISCHKE Dennis BY TV Augsburg 2005
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2008 R F 1.9999 ja

DENG Levi HE Frankfurter TV 2008 R M 1.9999 ja

DOHM Julius WÜ TSG Reutlingen 2010 M 1.9999 ja

GECKELER Linus WÜ TSG REUTLINGEN 2012 M 1.9999 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 1.9999 ja

GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 2008 R M 1.9999 ja

HEINE Mattis WÜ TSB Ravensburg 2008 R M 1.9999 ja

IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008 R F 1.9999 ja

PARTZ Christian WÜ TSG Reutlingen 2009 R M 1.9999 ja

STRAUB Lukas WÜ TSB Ravensburg 2009 R M 1.9999 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HEINE Mattis WÜ TSB Ravensburg M ja

T 9 000 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg F ja

T 9 000 GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER DOHM Julius WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER STRAUB Lukas WÜ TSB Ravensburg M ja

T 9 000 GER PARTZ Christian WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER GECKELER Linus WÜ TSG REUTLINGEN M ja

T 9 000 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER DENG Levi HE Frankfurter TV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

WEIBLEN Christoph
STRATMANN Lucas

PLEIER Philipp
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 First round
30.07. 18:49

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finalrunde
30.07. 18:49

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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First round

Runde 1 | Bahn 13

LUTZ Katharina, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STRAUB Lukas GER TSB Ravensburg 1 V5 D4 V5 D4 V5 3 23 14 0.600 9 2.
ZUCCHINI Matteo ITA TSF Ditzingen 2 D1 V5 V5 D1 V5 3 17 11 0.600 6 3.
HEINE Mattis GER TSB Ravensburg 3 V5 D0 V5 D2 V5 3 17 16 0.600 1 4.
GECKELER Linus GER TSG REUTLINGEN 4 D3 D1 D2 D2 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
DENG Levi GER Frankfurter TV 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
DOHM Julius GER TSG Reutlingen 6 D0 D0 D0 V5 D0 1 5 21 0.200 -16 5.

Runde 2 | Bahn 14

TRAUB Hannah, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AUTZEN Helena GER TSG Reutlingen 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 2 D3 V5 V5 V5 3 18 7 0.750 11 2.
GOLDBACH Max GER TSV Pliezhausen 3 D3 D0 V5 V5 2 13 12 0.500 1 3.
PARTZ Christian GER TSG Reutlingen 4 D1 D1 D0 D4 0 6 20 0.000 -14 5.
IHLN Sara GER TSB Ravensburg 5 D0 D1 D2 V5 1 8 19 0.250 -11 4.
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First round

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DENG Levi Frankfurter TV 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER AUTZEN Helena TSG Reutlingen 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 3 4 18 7 0.750 11 Q

4 GER STRAUB Lukas TSB Ravensburg 3 5 23 14 0.600 9 Q

5 ITA ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen 3 5 17 11 0.600 6 Q

6 GER HEINE Mattis TSB Ravensburg 3 5 17 16 0.600 1 Q

7 GER GOLDBACH Max TSV Pliezhausen 2 4 13 12 0.500 1 Q

8 GER IHLN Sara TSB Ravensburg 1 4 8 19 0.250 -11 Q

9 GER DOHM Julius TSG Reutlingen 1 5 5 21 0.200 -16 Q

10 GER PARTZ Christian TSG Reutlingen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

11 GER GECKELER Linus TSG REUTLINGEN 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1 | Bahn 13

TRAUB Hannah, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZUCCHINI Matteo ITA TSF Ditzingen 1 D3 V5 V5 V5 3 18 14 0.750 4 2.
DENG Levi GER Frankfurter TV 2 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
IHLN Sara GER TSB Ravensburg 3 D1 D3 D4 V5 1 13 15 0.250 -2 4.
STRAUB Lukas GER TSB Ravensburg 4 D4 D1 V5 V5 2 15 15 0.500 0 3.
DOHM Julius GER TSG Reutlingen 5 D4 D1 D0 D1 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 2 | Bahn 12

LUTZ Katharina, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GECKELER Linus GER TSG REUTLINGEN 1 D0 D1 V5 D1 D2 1 9 23 0.200 -14 5.
AUTZEN Helena GER TSG Reutlingen 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 13 0.800 10 2.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.
PARTZ Christian GER TSG Reutlingen 4 D3 D2 D3 D3 D2 0 13 25 0.000 -12 6.
HEINE Mattis GER TSB Ravensburg 5 V5 V5 D0 V5 D1 3 16 17 0.600 -1 4.
GOLDBACH Max GER TSV Pliezhausen 6 V5 D2 D3 V5 V5 3 20 15 0.600 5 3.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DENG Levi Frankfurter TV 4 4 20 8 1.000 12 E

2 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 4 5 24 12 0.800 12 E

3 GER AUTZEN Helena TSG Reutlingen 4 5 23 13 0.800 10 E

4 ITA ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen 3 4 18 14 0.750 4 E

5 GER GOLDBACH Max TSV Pliezhausen 3 5 20 15 0.600 5 E

6 GER HEINE Mattis TSB Ravensburg 3 5 16 17 0.600 -1 E

7 GER STRAUB Lukas TSB Ravensburg 2 4 15 15 0.500 0 E

8 GER IHLN Sara TSB Ravensburg 1 4 13 15 0.250 -2 E

9 GER GECKELER Linus TSG REUTLINGEN 1 5 9 23 0.200 -14 E

10 GER PARTZ Christian TSG Reutlingen 0 5 13 25 0.000 -12 E

11 GER DOHM Julius TSG Reutlingen 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

2 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

3 GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2008

4 ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009

5 GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 2008

6 GER HEINE Mattis WÜ TSB Ravensburg 2008

7 GER STRAUB Lukas WÜ TSB Ravensburg 2009

8 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008

9 GER GECKELER Linus WÜ TSG REUTLINGEN 2012

10 GER PARTZ Christian WÜ TSG Reutlingen 2009

11 GER DOHM Julius WÜ TSG Reutlingen 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER D LIPPERT Melanie 0 0 0

D GEIGER Fabian 0 0 0

2 Kampfrichter


